А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2019 г.                                                                           № 165

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 22.09.2017 № 2349 «О Порядке

предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа субсидий субъектам малого и

среднего предпринимательства на

ранней стадии их деятельности на

приобретение основных средств»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующих представление субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», муниципальной

программой «Реализация экономической политики, инвестиционной,

межрегиональной и международной деятельности Петропавловск-Камчатского

городского округа», утвержденной постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2016 № 1982,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.09.2017 № 2349 «О Порядке предоставления из

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства на ранней стадии их деятельности на

приобретение основных средств» следующие изменения:

1.1 преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующих представление субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», муниципальной

программой «Реализация экономической политики, инвестиционной,

межрегиональной и международной деятельности Петропавловск-Камчатского

consultantplus://offline/ref=15979C2C4E208918476D4DAFEC0216D17A50259205FF892763D70F3FBCE39F7F942A501E719F7D952EFFF
consultantplus://offline/ref=15979C2C4E208918476D53A2FA6E4AD57D5C789F06FE8A7036860968E3B3992AD46A564B32D87494EF8FDDA427F7F
consultantplus://offline/ref=15979C2C4E208918476D4DAFEC0216D17A50259205FF892763D70F3FBCE39F7F942A501E719F7D952EFFF
consultantplus://offline/ref=15979C2C4E208918476D53A2FA6E4AD57D5C789F06FE8A7036860968E3B3992AD46A564B32D87494EF8FDDA427F7F

городского округа», утвержденной постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.10.2016 № 1982,»;

1.2 в Порядке предоставления из бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

на ранней стадии их деятельности на приобретение основных средств:

1.2.1 пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящий Порядок предоставления из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на ранней стадии их деятельности на приобретение

основных средств (далее - Порядок) устанавливает условия и порядок

предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

на ранней стадии их деятельности на приобретение основных средств (далее -

субсидии) в рамках реализации муниципальной программы «Реализация

экономической политики, инвестиционной, межрегиональной и

международной деятельности Петропавловск-Камчатского городского округа»,

утвержденной постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 12.10.2016 № 1982 (далее – Программа).»;

1.2.2 пункт 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7. Срок начала и окончания приема заявлений для участия в конкурсе,

дата, время и место проведения конкурса устанавливается приказом

Управления.»;

1.2.3 пункт 2.3.1 изложить в следующей редакции:

«2.3.1 для участия в конкурсе на право получения субсидии субъект МСП

в течение срока, указанного в сообщении о проведении конкурса, обращается в

службу «одного окна» Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа по адресу: 683003, город Петропавловск-

Камчатский, улица Ленинградская, дом 74/1, (далее - служба «одного окна») с

заявлением по форме согласно приложению 2 с предоставлением документов

по перечню согласно приложению 3;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

consultantplus://offline/ref=8C7A8CF393657F432F782A22CC8BDD2A6E8344EDECB135DD7C568A916F2398596C0E25EAB0AB074308CD3607A9CBD